
 

 

   

 

06.03.2014.            

 Latvijas Kultūras koledža izsludina mūzikas menedžmenta konkursu jauniešiem „Otrpus 

skatuvei” 

Lai rosinātu jauniešu interesi par mūzikas menedžera profesiju un augstākās izglītības iespējām 

mūzikas menedžmenta jomā, kā arī lai veicinātu jauniešu izpratni par mūzikas industrijas 

norisēm, Latvijas Kultūras koledža izsludina pieteikšanos konkursam ”Otrpus skatuvei”.  

Konkursā aicināti pieteikties jaunieši vecumā līdz 25 gadiem, un pieteikšanās konkursa pirmajai 

kārtai notiks līdz š.g. 17. martam.  

Konkurss  domāts tiem, kurus interesē  mūzikas menedžmenta norises un studijas šajā jomā, jo, 

piedaloties tajā, pretendentiem būs iespējas pārbaudīt savu menedžera talantu un parādīt plašākai 

sabiedrībai sevis izvēlēto mākslinieku vai grupu.  

 Konkurss tika atklāts 28.februārī izglītības izstādē „Skola 2014”, kur Latvijas Kultūras koledžas studenti 

jauniešus informēja gan par konkursa norisi, gan studiju dzīves radošo garšu, kā arī, piedaloties 

ekspreskonkursā, tika noteikts uzvarētājs, kurš balvā ieguva  mūziķa un producenta, LKK mūzikas 

menedžmenta kursa pasniedzēja Aivara Hermaņa jaunizdoto grāmatu  „Ievads mūzikas menedžmentā”. 

Pamatkonkursa aktivitātes tiks organizētas trīs kārtās. Pirmajā kārtā jauniešu komandām trīs cilvēku 

sastāvā jāizstrādā mūzikas grupas vai mākslinieka koncerta koncepts, iekļaujot informāciju par koncerta 

ideju, saturu un organizatorisko procesu.  

Otrā kārta jeb pusfināls norisināsies klātienē Siguldā, Cēsīs, Jelgavā, Liepājā un Daugavpilī, kur 

komandas prezentēs savu konkursa darbu – koncerta konceptu.  

Savukārt 16.maijā piecas komandas piedalīsies konkursa finālā Rīgā, kas notiks Rīga TV24  studijā, un 

sacentīsies par iespēju iegūt galveno balvu - līdz 100% atlaides studijām Latvijas Kultūras 

koledžā. Konkursa laikā komandas varēs iegūt arī dažādas veicināšanas balvas. Konkursantu darbus 

vērtēs mūzikas industrijas  profesionāļi un jauniešiem būs iespēja uzzināt koncertu rīkošanas aizkulises 

un organizatorisko procesu, kā arī popularizēt savu mākslinieku. Konkursā iegūtā pieredze īpaši noderēs 

tiem jauniešiem, kuri savu nākotni saista ar radošo darbību un mūzikas menedžera profesiju.  

 

Latvijas Kultūras koledža  ir viena no pieredzes un tradīcijām bagātākajām koledžām Latvijā, kas piedāvā 

modernu izglītību kultūras jomā un radošu vidi personības izaugsmei. LKK  piedāvā iegūt pirmā līmeņa 

profesionālo augstāko izglītību kultūras menedžmentā Plašāku informāciju par pieteikšanos studijām 

2014./2015. mācību gadā iespējams uzzināt www.kulturaskoledza.lv sadaļā „Studiju iespējas”. 

 

 

Informāciju sagatavoja 

Līva Vītola 

LKA Latvijas Kultūras koledžas 

Mārketinga un sabiedrisko attiecību vadītāja 

Mob. 29120149 

 

www.kulturaskoledza.lv 

twitter.com/kulturaskoledza 

facebook.com/LatvijasKulturasKoledza 

LATVIJAS KULTŪRAS AKADĒMIJAS AĢENTŪRA  

LATVIJAS KULTŪRAS KOLEDŽA 
 

Reģistrācijas Nr. 90000039982, adrese: Bruņinieku iela 57, Rīga, LV-1011 

tālr. nr. 67276575, fakss nr. 67846237, e-pasts: lkk@lkk.gov.lv 


